АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012                            № 2889

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным общеобразовательным

учреждением открытая (сменная)

общеобразовательная школа № 2

г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2

г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

3. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

                                        УТВЕРЖДЕН

                                        постановлением администрации

                                        Уссурийского городского округа

                                        от  29.08.2012 № 2889

      ПЕРЕЧЕНЬ

 особого ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят тысяч)

рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением открытая (сменная)

школа № 2 г.Уссурийска Уссурийского городского округа

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма амортизации

1 2 3 4 5 6 7

1

Система

автоматической

пожарной

сигнализации

110104000007 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

376127,00 1 161197,20

  Итого 376127,00 1 161197,20

 2

     УТВЕРЖДЕН

               постановлением администрации

               Уссурийского городского округа

                    от 29.08.2012 № 2889

      ПЕРЕЧЕНЬ

 особого ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением открытая (сменная) школа № 2 г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого

осуществление основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма амортизации

1 2 3 4 5 6 7

1 Системный блок 110104000052 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

11390,40 1 11390,40

2 Системный блок 110104000054 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

12041,78 1 12041,78

3 Системный блок 110104000055 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

11524,80 1 11524,80

4 Системный блок 110104000058 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

11390,40 1 11390,40

5 Системный блок 110104000060 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

10248,00 1 10248,00

 3

6 Системный блок

АТХ ИНТЕЛ

110104000059 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

11390,40 1 11390,40

7 Компьютер в

комплекте

110104000049 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

16950,00 1 16950,00

8 Моноблок

(телевизор и двд)

110104000006 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

16983,00 1 16983,00

9 Копировальный

аппарат

110104000003 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

13462,68 1 13462,68

10 Ноутбук 110104000004 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

29990,04 1 29990,04

11 компьютер 110104000056 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

33148,00 1 20257,16

12 Ноутбук

15,4 «Rover Book»

110104000010 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

25999,00 1 23110,08

13 Проектор Эпсон 110104000009 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

36100,00 1 36100,00

14 Весы медицинские 110106000076 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

12000,00 1 12000,00

15 Шкаф 110106000015 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

15240,00 1 15240,00

16 Шкаф

ученический

110106000049 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

10031,00 1 10031,00

 4

17 Шкаф

«Ученический»

8518

110106000046 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

10031,00 1 10031,00

18 Доска классная

большая

110106000054 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

15067,00 1 15067,00

19 Комплект

(стол-стул)

110106000016 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

22758,40 1 22758,40

20 Парта без полки 110106000098 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

18884,50 1 18884,50

21 Шкаф

«Ученический»

110106000049 г.Уссурийск,

ул.Горького, 22

10031,00 1 10031,00

  Итого 354661,40 21 338881,64